

Vintønden Frb. ApS

Godthåbsvej 71
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Sanne Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vintønden Frb. ApS
Godthåbsvej 71
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 36477334

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Vintønden Frb. ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederiksberg, den 28/05/2019

Direktion

Sanne Andersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af cafévirksomhed med alkoholserving, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til	kr.	24.905
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på	kr.	838.918
Selskabets egenkapital androg	kr.	448.561

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Ligeledes indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet af konkurrencemæssige hensyn valgt at undlade at offentliggøre nettoomsætningen.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle skat.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger. Indretning af lejede lokaler afskrives lineært med 20% p.a.

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger på driftsmateriel og inventar foretages lineært 25% p.a.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsevnen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Tilgodehavender og gældsforpligtigelser

Tilgodehavender og gældsforpligtigelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.495.821	1.490.988
Personaleomkostninger	1	-1.279.312	-1.301.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-160.271	-165.924
Resultat af ordinær primær drift		56.238	23.549
Øvrige finansielle omkostninger		-12.592	-5.775
Ordinært resultat før skat		43.646	17.774
Skat af årets resultat	3	-18.741	-12.497
Årets resultat		24.905	5.277
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.905	5.277
I alt		24.905	5.277

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		278.572	371.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	278.572	371.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.155	93.967
Indretning af lejede lokaler		15.604	31.206
Materielle anlægsaktiver i alt	5	57.759	125.173
Deposita		66.041	66.041
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.041	66.041
Anlægsaktiver i alt		402.372	562.643
Fremstillede varer og handelsvarer		42.535	65.468
Varebeholdninger i alt		42.535	65.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.317	53.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		203.895	32.667
Tilgodehavende skat		11.456	14.768
Tilgodehavender i alt		347.668	101.149
Likvide beholdninger		46.343	76.559
Omsætningsaktiver i alt		436.546	243.176
Aktiver i alt		838.918	805.819

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		398.561	373.656
Egenkapital i alt		448.561	423.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		365.033	366.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.324	15.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.357	382.163
Gældsforpligtelser i alt		390.357	382.163
Passiver i alt		838.918	805.819

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	373.656	423.656
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	24.905	24.905
Egenkapital, ultimo	50.000	398.561	448.561

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.273.125	1.287.672
Andre omkostninger til social sikring	6.187	13.843
	<u>1.279.312</u>	<u>1.301.515</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Afskrivninger ombygning lejede lokaler	15.602	15.602
Afskrivning goodwill	92.857	92.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.812	57.465
	<u>160.271</u>	<u>165.924</u>

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	16.544	9.232
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.197	3.265
	<u>18.741</u>	<u>12.497</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	650.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	650.000
Af- og nedskrivning primo	278.571
Årets afskrivning	92.857
Af- og nedskrivning ultimo	371.428
Regnskabsmæssig værdi ultimo	278.572

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ombygning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	78.012	259.062
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	78.012	259.062
Af- og nedskrivning primo	46.806	165.095
Årets afskrivning	15.602	51.812
Af- og nedskrivning ultimo	62.408	216.907
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.604	42.155